РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022  года

№ 206
«О внесении изменения в структуру

администрации

Лебяженского городского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи
с организационно-кадровыми изменениями в составе администрации, заслушав предложения главы администрации Лебяженского городского поселения С.В. Ушакова, Совет депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения структуры администрации Лебяженского городского поселения в связи с организационно-штатными изменениями согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лебяженского городского поселения от 20.04.2022 года № 186 «О внесении изменения в структуру администрации Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023г.
4. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава

Лебяженского городского поселения

С.Н. Воеводин
Приложение №1
к решению № ____ от 22.12.2022г.
Структура администрации Лебяженского городского поселения

Специалист

военно-учетного стола

Глава администрации

Специалист        1 категории

Бухгалтер            1 категории

Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Инженер

Ведущий специалист

Специалист по кадрам

Специалист            1 категории

Заведующий хозяйством

Инженер

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Инспектор по контролю за исполнением поручений